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Serdecznie zapraszamy do udziału w I Międzynarodowym Kongresie
Bioekonomii, który odbędzie się w Łodzi, w dniu 9 listopada, w andel's Hotel Łódź, ul.
Ogrodowa 17.

Wydarzenie jest niepowtarzalną inicjatywą w skali nie tylko regionu ale i Polski, promującą
innowacyjne działania w zakresie biogospodarki podejmowane przez Komisję Europejską.

Dlaczego biogospodarka jest ważna? Jakie są dzisiejsze zastosowania biotechnologii? Jak możemy
doprowadzić do wzrostu gospodarczego uwzględniając efektywne wykorzystanie zasobów? Czy
możliwe są spójne działania w praktyce ekobiznesu i biogospodarki? Na te i inne pytania będziemy
szukać odpowiedzi podczas I Międzynarodowego Kongresu Bioekonomii, pierwszej tego typu
imprezie w Polsce.

W programie imprezy przewidywane są wykłady, prelekcje oraz panele dyskusyjne z udziałem
ekspertów.
Udział w Kongresie jest BEZPŁATNY.

Rejestracji można dokonać poprzez stronę internetową http://www.bioekomonia.lodzkie.pl

Źródło: www.uni.lodz.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.

 
09-09-2024

Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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